

Proyecto HOSPITAL SAN LORENZO
 Subcontrato 03021005 SC MANO DE OBRA COMPONENTE ESTRUCTURAS Y ARQUITECTURA
 N° Subcontrato 00000005
 Contratista 22008323 SOLUCIONES EFICIENTES PERU E.I.R.L.
 RUC Contratista 20603439156
 Nro. Orden de Servicio 0063

Periodo: Semana 06 05/02/2024-11/02/2024

Partida de Control	Descripción	Und.	Precio S/	Subcontrato			Acumulado Anterior			Valorización Actual			Acumulado			Saldo	
				Metrado	Importe S/	%	Metrado	Importe S/	%	Metrado	Importe S/	%	Metrado	Importe S/	%	Metrado	Importe S/
OBRAS PRELIMINARES	LIMPIEZA DE TERRENO CON MAQUINARIA	m2	10.90	27,661.00	301,504.90	100.0%	27,661.00	301,504.90	0.0%	0.00	0.00	100.0%	27,661.00	301,504.90	0.0%	0.00	0.00
OBRAS PRELIMINARES	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE	m3	35.00	2,766.20	96,817.00	50.0%	1,383.10	48,408.50	50.0%	1383.10	48,408.50	100.0%	2,766.20	96,817.00	0.0%	0.00	0.00
OBRAS PRELIMINARES	TALA DE ARBOLES	m3	100.00	10.00	1,000.00	0.0%	0.00	0.00	100.0%	10.00	1,000.00	100.0%	10.00	1,000.00	0.0%	0.00	0.00
OBRAS PRELIMINARES	ELIMINACION DE RAICES	m3	67.81	10.00	678.10	0.0%	0.00	0.00	100.0%	10.00	678.10	100.0%	10.00	678.10	0.0%	0.00	0.00

Resumen Valorización

Costo Directo Valorización	400,000.00	349,913.40	50,086.60	400,000.00	0.00
Descuento por pago Planilla antes de VR		0.00	0.00	0.00	0.00
Descuento por calidad antes de VR					
Descuento por Liquidación antes de VR					
Valorización Reajustada	400,000.00	349,913.40	50,086.60	400,000.00	0.00
Amortización de Pagos a Cuenta		0.00	0.00	0.00	0.00
Amortización de Adelantos					
Subtotal de la Valorización	400,000.00	349,913.40	50,086.60	400,000.00	0.01
Impuesto General a las Ventas (18%)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Valorización Bruta	400,000.00	349,913.40	50,086.60	400,000.00	0.01
Retenciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Valorización Neta	400,000.00	349,913.40	50,086.60	400,000.00	0.01

CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
 Ing. José A. Cholo Paucar
 CIP 236043
 COORDINADOR DE PROYECTO



CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
 ALVARO RODRIGUEZ

Esteban Diaz
 45756015



Proyecto: HOSPITAL SAN LORENZO
 Subcontrato: 03021005 SC SERVICIO DE MOVIMIENTO DE TIERRA, TALA DE ARBOLES Y DE RAICES CON CARGADOR FRONTAL Y ELIMINACION CON VOLQUETE
 N° Subcontrato: 00000005
 Contratista: 22008323 SOLUCIONES EFICIENTES PERU E.I.R.L.
 RUC Contratista: 20603439156
 Nro. Orden de Servicio: 0063

Periodo: Semana 05 29/01/2024-04/02/2024

Partida de Control	Descripción	Und.	Precio S/	Subcontrato		Acumulado Anterior		Valorización Actual			Acumulado		Saldo				
				Metrado	Importe S/	% ¹	Metrado	Importe S/	%	Metrado	Importe S/	%	Metrado	Importe S/	%	Metrado	Importe S/
OBRAS PRELIMINARES	LIMPIEZA DE TERRENO CON MAQUINARIA	m2	10.90	27,661.00	301,504.90	0.0%	0.00	0.00	100.0%	27661.00	301,504.90	100.0%	27,661.00	301,504.90	0.0%	0.00	0.00
OBRAS PRELIMINARES	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE	m3	35.00	2,766.20	96,817.00	0.0%	0.00	0.00	50.0%	1383.10	48,408.50	50.0%	1,383.10	48,408.50	50.0%	1,383.10	48,408.50
OBRAS PRELIMINARES	TALA DE ARBOLES	m3	100.00	10.00	1,000.00	0.0%	0.00	0.00	0.0%	0.00	0.00	0.0%	0.00	0.00	100.0%	10.00	1,000.00
OBRAS PRELIMINARES	ELIMINACION DE RAICES	m3	67.81	10.00	678.10	0.0%	0.00	0.00	0.0%	0.00	0.00	0.0%	0.00	0.00	100.0%	10.00	678.10

Resumen Valorización

Costo Directo Valorización	400,000.00	0.00	349,913.40	349,913.40	50,086.60
Descuento por pago Planilla antes de VR		0.00	0.00	0.00	0.00
Descuento por calidad antes de VR					
Descuento por Liquidacion antes de VR					
Valorización Reajustada	400,000.00	0.00	349,913.40	349,913.40	50,086.60
Amortización de Pagos a Cuenta		0.00	0.00	0.00	0.00
Amortización de Adelantos					
Subtotal de la Valorización	400,000.00	0.00	349,913.40	349,913.40	50,086.61
Impuesto General a las Ventas (18%)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Valorización Bruta	400,000.00	0.00	349,913.40	349,913.40	50,086.61
Retenciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Valorización Neta	400,000.00	0.00	349,913.40	349,913.40	50,086.61

CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
 Ing. *Jess A. Grillo Paucar*
 CIP 236843
 COORDINADOR DE PROYECTO



Esteban Ojeda
 45756015

